4. MONTAGE

AULIGN-RC.€EU

50HH001

(e

2x Kugelbolzen B1
(@4,75mm x 12,59mm)

O

4x Kugellager MR148ZZ
(28mm x @14mm x 4mm)

©*0)

2x Drucklager
(@6mm x @14mm x Smm})

2x Distanzscheibe
(@10,25mm x @14mm x 0,8mm)

Hauptrotor ‘
= i |Blatthalterschraube

Drucklager
(e6mm x @14mm x Smm)

2x Schaftschraube (M4 x 25mm)

i

Distanzscheibe

2x M4 Mutter

‘& Achtung |

Fetten Sie die Drucklager ein.

=

(kleiner Innen- {groBer Innen-
durchmesser) durchmesser)

E /[c—’f‘ -

—=

Hauptrotorblatthalter

Druckiager

& Achtung

Wenn Sie den Kugelbolzen einschrauben geben Sie zuvor etwas
Sekundenkleber auf das Gewinde und ziehen Sie den Bolzen handfest
an (nicht iberdrehen)!

Hauptrotorblatthalter

(210,25mm x @14mm x 0,8mm)

Kugellager MR148ZZ
(e8mm x @14mm x 4mm)

Kugelbolzen B1
(@4,75mm x 12,59mm)

S50HHO002

© [ [wm

2x Inbusschraube
(M4 x 8mm)

(o)

2x Bellagscheibe
(@dmm x @12mm x Tmm)

O

4x Dampfungsgummi
(@8, 1mm x @13,1mm x 3,2mm)

O

2x Abstandshalter
(e8mm x @11,5mm x 1,3mm)

Hauptrotor-Zentralstiick
(Aluminium)

Blattlagerwelle
(e6mm x @8mm % 93,2mm)

Dampfungsgummi

Fiihrungsstift
(@2mm x 32mm)

(@8, 1mm x @13,17mm x 3,2mm)

Abstandshalter
(e8mm x @11,5mm x 1,3mm)

‘& Achtung ‘

IASIGR

Logo muss nach
oben weisen!

Beilagscheibe
{edmm x @12mm x 1Tmm)

Inbusschraube
(M4 x 8mm)

Montageanleitung T-REX 600

Seite 4

© www.align-rc.eu




